
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Деятельность по госу-

-

5

27 457 641,13

-

42 296,65

-

27 919 617,39

10 511,58

31 785,07

-

-

4

483 378,48

-

27 919 617,39Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

1

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

стр. 110)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 г. 

Конаково

на 1 января 2023 г.

3

аналитики

100

120

130

Код

с целевыми средствами

Деятельность

дарственному заданию

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Доходы по условным арендным платежам

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

в том числе:

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением 

сектора государственного управления и организаций государственного 

сектора)

- 618 531,55

- 115 008,55

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

140 - -

Код

2

150

152 483 378,48

483 378,48

135

131 -

-

030

010

060

050

строки

040

деятельность

Приносящая доход Итого

0503721

383

КОДЫ

01.01.2023

6911016180

47034905

2 777 696,77

6 7

30 718 716,38

-

27 961 914,04

27 951 402,46

10 511,58

-

1 101 910,03

598 387,03

503 523,00

-

503 523,00

-

-

Доходы от выбытия активов 172 - -1 014 120,78 - -1 014 120,78

-1 014 120,78-

-

-

-

-1 014 120,78

-

090

070

155

170

160



Форма 0503721 с. 2

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от 

организаций (за исключением сектора государственного управления и 

организаций государственного сектора)

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

КодНаименование показателя

1

Прочие доходы

в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от 

сектора государственного управления и организаций государственного 

сектора

221

222

223

225

226

227

230

240

211

220

213

180

190

Код

аналитики

3

200

210

195

196

150

160

100

170

строки

2

110

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

- 552 144,52

552 144,52-

--

Расходы по операциям с активами 250

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам 230

в том числе

240Социальное обеспечение

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Услуги связи

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Страхование

Обслуживание долговых обязательств 190

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям 210

в том числе

-

-

361 746,82

472 178,48

-

-

-

-

381 746,82

-

-

-

-

20 000,00

-

1 016 328,15

260

250

270

266 -

40 400,00

391 468,34

83 882,43

3 433 324,69

28 041 752,96

1 029,00

83 882,43

20 967 276,72

16 113 973,13

-

-

32 835,50

66 161,00

1 849 522,13

4 853 303,59

-

5 774 340,66

- 86 161,00

5 825,40 1 855 347,53

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

--

2 669 013,092 116 868,57

552 144,52-

2 116 868,57 2 116 868,57

29 206 538,00692 606,56

- 20 967 276,72

- 16 113 973,13

4 853 303,59-

6 308 065,17151 977,69

- 32 835,50

- 83 882,43

1 595 997,94539 269,79

--

- -

- 83 882,43

- 753 215,16

3 579 476,98146 152,29

1 029,00-

--



в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260

800 561,80

215 766,35

-

271 -

272 40 400,00

280 -

- 256 166,35

- -

1 339 831,59539 269,79



Форма 0503721 с. 3

1 359,081 359,08

50 000,00-

- 31,66

2 085 090,21 1 512 178,38

деятельность

6 7

251 315,741 359,08

199 925,00-

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

50 031,66 199 925,00

- 199 925,00

- -

-50 000,00

-31,66

-584 111,8311 200,00

Приносящая доход Итого

- 85 136,49

242 726,5032 205,00

327 862,9932 205,00

539 269,79 1 532 361,45

2 085 090,21 1 512 178,38

2 517 392,262 079 231,78

2 047 026,78 2 274 665,76

2 586 296,57 3 807 027,21

290

Код

аналитики

3

310

41Х

295

297

292

291

Код

310

320

321

322

270

строки

2

301

340

440

- 210 521,50

255 257,9940 400,00

40 400,00 44 736,49

-584 111,8311 200,00

438 160,48-

227 638,98-

11 200,00 1 209 530,64

981 891,6611 200,00

Наименование показателя

1

Прочие расходы

в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, 

законодательства о страховых взносах

Другие экономические санкции

Иные выплаты текущего характера организациям

300Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств

в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

уменьшение стоимости материальных запасов 362

из них:

Чистое поступление материальных запасов 360

в том числе:

361увеличение стоимости материальных запасов

из них:



Форма 0503721 с. 4

Чистое увеличение дебиторской задолженности

в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

Наименование показателя

1

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:

410

420

430

431 510

КодКод

строки аналитики

2 3

-1 022 272,3111 200,00

- 45 276 143,33

106 894,64-

27 995 219,60483 378,66

Деятельность по госу-Деятельность

с целевыми средствами дарственному заданию

54

480

481 560

482 660 483 378,66 29 010 490,38

432 610

- 45 169 248,69

74 179 739,07483 378,66

27 888 324,96483 378,66

660 828,20 30 154 697,24

Приносящая доход Итого

деятельность

76

-1 005 213,885 858,43

45 288 039,8611 896,53

118 791,1711 896,53

29 140 153,82661 555,56

45 169 248,69-

660 828,20 75 323 945,93

649 659,03 29 021 362,65



Форма 0503721 с. 5

Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Код

542

540

550

560

541

510

2

строки

Код

3

аналитики

х

Итого

31 146 884,03

- 46 172 964,00

- 175 000,22

(расшифровка подписи)

"01" января 2023

649 659,03

6 038,10

Приносящая доход

655 697,13

6

6 038,10

деятельность

31 092 173,55

46 293 253,74

7

(подпись)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

Операции с обязательствами

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

830

730

х

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

в том числе:

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(подпись) (расшифровка подписи)

-54 710,48

30 002 646,52

29 953 097,94

5

-49 548,58

- 46 172 964,00

- 175 000,22

Деятельность

4

с целевыми средствами

Деятельность по госу-

дарственному заданию

46 298 415,64

494 578,48

-11 200,00

-11 200,00

483 378,48


